

Dodávateľ: JD Stav s.r.o. Hlavná 60 91926 Žavar Slovensko Cífer		Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: Tel.: 033/5599132 Fax: E-mail:	
IČO: 36287687 DIČ: 2022167444 IČ DPH: SK2022167444 Okresný súd Trnava: vložka číslo: 18290/T		Obec CÍFER nám. A. Hlinku 31 91943 Cífer Slovenská republika	
Tel.: 033/55 97 046 E-mail: jdstav@gmail.com Fax: 033/55 97 046 WWW:			
Účet: 2154708959/0200		VS: 1220028	
IBAN: SK81 0200 0000 0021 5470 8959		KS: 0008	
Banka: Všeobecná úverová banka		SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 23.07.2012		Spôsob dopravy: Osobne	
Dátum vyhotovenia: 23.07.2012		Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	
Dátum splatnosti: 13.08.2012		Objednávka:	
		Zákazka:	
Číslo dod. listu: VPF2122000028 Stredisko:			

Obecný úrad v Cíferi

- 6 AUG. 2012

Dátum:	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1	Cement325 25kg - LADCE	74,000	kus	2,08	154,17	20	2,50	185,00	
2.	98	Pr.2500/115/71 - prek. JISTROP	2,000	kus	12,50	25,00	20	15,00	30,00	
3.	41	Pr.1750/115/71 - prek. JISTROP	2,000	kus	8,50	17,00	20	10,20	20,40	
4.	39	Pr.1000/115/71 - prek. JISTROP	2,000	kus	4,17	8,33	20	5,00	10,00	
5.	24	Ytong - 60/25/100	40,000	kus	1,38	55,00	20	1,65	66,00	
6.	108	Ytong - 60/25/250 - P+D - P4-500	12,000	kus	2,86	34,30	20	3,43	41,16	
7.	2349	CEMIX - 025 - Lepidlo ŠTANDARD 25kg	6,000	ks	3,25	19,50	20	3,90	23,40	
8.	2494	CEMIX - 030 - Cementový Poter 30 - 30kg	39,000	ks	2,50	97,50	20	3,00	117,00	
9.	767	Sklo - Textilná mriežka - VERTEX 1,1m	63,000	bm	0,67	42,00	20	0,80	50,40	
10.	2353	CEMIX - 082 - Jadrová omietka Ručná 40kg	43,000	ks	3,75	161,25	20	4,50	193,50	
11.	25	Ytong - 60/25/150	28,000	kus	1,84	51,57	20	2,21	61,88	
12.	506	Ytong - 60/25/200	10,000	kus	2,29	22,92	20	2,75	27,50	
13.	2348	CEMIX - 023 - Štuk.omietka VONK. 30kg	9,000	ks	4,42	39,75	20	5,30	47,70	
14.	2347	CEMIX - 045 - Lepidlo FLEX EXTRA 25kg	14,000	ks	7,50	105,00	20	9,00	126,00	
15.	63	Montážna pena 750ml - Dist Modrý	2,000	kus	4,17	8,33	20	5,00	10,00	
16.	97	Pr.1250/115/71 - prek. JISTROP	4,000	kus	5,68	22,73	20	6,82	27,28	
17.	14	KOV.80/197/10L zarubne	2,000	kus	17,09	34,17	20	20,50	41,00	
18.	13	KOV.80/197/10P zarubne	1,000	kus	17,08	17,08	20	20,50	20,50	
19.	10	KOV.60/197/10P zarubne	2,000	kus	16,67	33,33	20	20,00	40,00	
20.	74	Ocel hreb.Q 6 - Roxor	24,000	met	0,16	3,80	20	0,19	4,56	
21.	336	STYRO.2800C-2 - 20k/B 1250/600	2,000	kus	2,04	4,08	20	2,45	4,90	
22.	199	KaQ6 2x3 15/15 - Karirohož	1,000	ks	13,52	13,52	20	16,22	16,22	
23.	126	EPS 100 S 5 cm - 12ks/b.RIGIPS	5,000	ks	1,17	5,83	20	1,40	7,00	
24.	18	Ocel hreb.Q 10 - Roxor	6,000	met	0,40	2,40	20	0,48	2,88	
25.	2439	ABW KLIK-BLOK ST15 - 50x15x25 80ks/pal	7,000	ks	0,83	5,83	20	1,00	7,00	
26.	19	Ocel hreb.Q 12 - Roxor	24,000	met	0,58	14,00	20	0,70	16,80	
27.	17	Ocel hreb.Q 8 - Roxor	36,000	bm	0,27	9,60	20	0,32	11,52	
28.	695	H.Špár.550-5kg - BIELA 1-6	2,000	kus	3,67	7,33	20	4,40	8,80	
29.	2418	CEMIX - 079 - Šparovka FLEX-Manhattan	1,000	ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 020,25	204,05	1 224,30
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 224,30 EUR

Slovom: JedentisícDvestodvadsaťštyri 30/100 EUR

Obec Cífer

Kniha došlých faktúr č.: 422/2012

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 042034 FK 0911 EK 717002

V Cíferi dňa 14.8.2012

Starosta:

Starosta obce:

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola:

Dátum: 14.8.12 Podpis: [signature]

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum: Podpis:

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

JD Stav, s.r.o.
Hlavná 60, 919 26 ZAVAR
Prevádzka: Tmeľská 21, 919 43 Cífer
IČO: 36 287 687 IČ DPH: SK2022167444

Pečiatka a podpis